

Položkový rozpočet

S:	CN-2025-012	AGEL- Drobné stavební ráce
O:	9NP	Hygienické zázemí, kuchyňka-sesterna 9NP
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 667,39		
1	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	2,50000	66,40	166,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
2	622300131	Vyrovnávací tmel tl. do 5 mm	m2	15,58500	160,50	2 501,39	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 15,58500		15,58500				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				921,54		
3	632411105	Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 5 mm	m2	2,05700	403,00	828,97	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,05700		2,05700				
4	776101121	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahové krytiny a samonivelační hmoty	m2	2,05700	45,00	92,57	RTS 25/ I	Indiv
		kuchyňka : 1,1*1,87		2,05700				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				680,97		
5	941955003	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	2,79660	243,50	680,97	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		1,1*1,87+0,86*0,86		2,79660				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				6 142,50		
6	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	35,00000	175,50	6 142,50	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 733,39		
7	965048150	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	2,79660	86,00	240,51	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 2,79660		2,79660				
8	965081712	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2	m2	2,79660	133,00	371,95	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		1,1*1,87+0,86*0,86		2,79660				
9	968061125	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1,00000	100,00	100,00	RTS 25/ I	Indiv
10	978021141	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 30 %	m2	15,58500	91,50	1 426,03	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		dočištění po odbouraných obkladech :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 15,58500		15,58500				
11	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	15,58500	166,50	2 594,90	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový rozpočet

S:	CN-2025-012	AGEL- Drobné stavební ráce
O:	9NP	Hygienické zázemí, kuchyňka-sesterna 9NP
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		$2 \cdot (1,1 + 1,07 + 1,1 + 1,27) + 2 \cdot (0,86 \cdot 3 + 0,26) + 0,6 \cdot (0,15 + 0,15 + 0,15) + 0,15 \cdot 2 \cdot 1,85$		15,58500				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				522,64		
12	999281151	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	0,16106	3 245,00	522,64	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				14 722,36		
13	711212002	Stěrka hydroizolační včetně dodávky, tl. 2 mm	m2	11,89560	702,00	8 350,71	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		kuchyňka : $1,1 \cdot 1,87 + 0,1 \cdot (1,1 + 1,87 \cdot 2) + 1,1 \cdot 2$		4,74100				
		sprchový kout : $0,86 \cdot 0,86 + 2 \cdot 0,86 \cdot 4 - 0,6 \cdot 1,85 + 0,15 \cdot (1,85 + 0,6 + 1,85)$		7,15460				
14	711212601	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	8,58000	219,50	1 883,31	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		kuchyňka : $(1,1 + 1,87) \cdot 2 - 0,8$		5,14000				
		sprchový kout : $(0,86 + 0,86) \cdot 2$		3,44000				
15	711212602	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	8,00000	276,50	2 212,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		8		8,00000				
16	711212611	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do svislých koutů	m	6,00000	240,50	1 443,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		2*3		6,00000				
17	998711203	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	138,89020	6,00	833,34	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				2 655,00		
18	721213041	Montáž sprchového odtokového žlabu bez napojení na kanalizaci, s betonáží prostoru sprchového koutu s dodávkou betonové směsi standardní, standardní výška odtoku, bez dodávky odtoku	kus	1,00000	2 655,00	2 655,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 725		Zařizovací předměty				1 939,26		
19	725980113	Dvířka vanová 600 x 600 mm bez dodávky	kus	1,00000	460,00	460,00	RTS 25/ I	Indiv
20	72590001	D+M telekopická tyč na závěs závěs	ks	1,00000	750,00	750,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	CN-2025-012	AGEL- Drobné stavební ráce
O:	9NP	Hygienické zázemí, kuchyňka-sesterna 9NP
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
21	553476564	Dvířka revizní do zdiva 600 x 600 mm, tl.12,5 mm - suché prostředí	kus	1,00000	720,00	720,00	RTS 25/ I	Indiv
22	998725204	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 36 m	%	19,30000	0,48	9,26	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				32 218,45		
23	766661112	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00000	932,00	932,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
24	766670021	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	545,00	545,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
25	766812820	Demontáž kuchyňských linek do 1,5 m	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 25/ I	Indiv
26	767649197	Montáž doplňků dveří, vložka zámku	kus	1,00000	96,40	96,40	RTS 25/ I	RTS 25/ I
27	766812-kuch	Montáž a dodávka kuchyňských linek dřevěných linek š.do 1,2m	kus	1,00000	24 000,00	24 000,00	Vlastní	Indiv

LAMINO - EGGER SNĚHOVÉ BILÁ 8685 BS
 ZÁDOVÁ DESKA- EGGER BILÁ SNĚHOVÁ 8685 RS
 DŘEZ CELO NEREZOVÝ -600X1000
 ZÁVĚS BLUM KLIP - s tlumením + obyč.
 ÚCHYTKA BASILLA 128-CHROM SATÉN
 ŠUPLÍK - Kuličkový plnovýsuv s tlumením
 Mikrovlnná trouba- ETA GALIATO 221090000

28	54914000	Kování dveřní	kus	1,00000	750,00	750,00	Vlastní	Indiv
29	549644000	Vložka DOZ	kus	1,00000	166,50	166,50	Vlastní	Indiv
30	611601DV	Dveře interiérové 800 x 1970 mm L/P, plné	kus	1,00000	4 035,00	4 035,00	Vlastní	Indiv
31	998766204	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 36 m	%	315,24900	2,20	693,55	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				10 754,85		
32	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	2,79660	60,80	170,03	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		1,1*1,87+0,86*0,86		2,79660				
33	771479001	Řezání dlaždic keramických	m	18,28000	128,00	2 339,84	RTS 25/ I	RTS 25/ I
		kuchyňka : (1,1+1,87)*2-0,8		5,14000				
		sprchový kout : (0,86+0,86)*2+3*2+1,85*2		13,14000				

Položkový rozpočet

S:	CN-2025-012	AGEL- Drobné stavební ráce
O:	9NP	Hygienické zázemí, kuchyňka-sesterna 9NP
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
34	771575109	Montáž podlah z dlaždic hladkých keramických, do tmele, 300 x 300 mm	m2	2,79660	865,00	2 419,06	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 2,79660	2,79660			
35	771578011	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	16,28000	88,60	1 442,41	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				0,86*4+1,1+1,87*2+4*2	16,28000			
36	771574301	Zařezání keramických obkladů podél žlábků, a soklíků	m	6,10000	242,00	1 476,20	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				0,6*4+1,85*2	6,10000			
37	771579791	Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě, podlahy z dlaždic keramických	m2	2,79660	21,10	59,01	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 2,79660	2,79660			
38	771579792	Příplatek za práci v omezeném prostoru, podlahy z dlaždic keramických	m2	0,73960	117,00	86,53	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				0,86*0,86	0,73960			
39	59760989	Dlaždice keramická 300 x 300	m2	3,35592	495,00	1 661,18	RTS 25/ I	Indiv
				Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 2,79660	2,79660			
				Koeficient : 0,2	0,55932			
40	998771204	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m	%	96,54260	11,40	1 100,59	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 781		Obklady keramické	30 257,90					
41	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	14,04300	60,80	853,81	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				2,1*(1,1+1,07+1,27)+2,1*(0,86*3+0,26)+0,6*(0,15+0,15+0,15)+0,15*2*1,95	14,04300			
42	781475120	Montáž obkladů stěn obkládačkami keramickými, do tmele, do 300 x 600 mm	m2	14,04300	1 103,00	15 489,43	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 14,04300	14,04300			
43	781479701	Příplatek za práci v omezeném prostoru, obklad stěn keramickými obkládačkami	m2	6,81900	432,00	2 945,81	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				2,1*(0,86*3+0,26)+0,6*(0,15+0,15+0,15)+0,15*2*1,95	6,81900			

Položkový rozpočet

S:	CN-2025-012	AGEL- Drobné stavební ráce
O:	9NP	Hygienické zázemí, kuchyňka-sesterna 9NP
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
44	781479711	Příplatek za plochu do 10 m2 jednotlivě, obklad stěn keramickými obkládačkami	m2	14,04300	91,30	1 282,13	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 14,04300	14,04300			
45	59761050	Obkládačka keramická 600 x 300mm	m2	16,85160	470,00	7 920,25	RTS 25/ I	Indiv
				Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 14,04300	14,04300			
				Koeficient : 0,2	2,80860			
46	998781204	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 36 m	%	284,91430	6,20	1 766,47	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: 783		Nátěry	550,00					
47	783225600ZAR	Nátěr syntetický kovových zárubní	ks	1,00000	550,00	550,00	Vlastní	Indiv
Díl: 784		Malby	3 880,41					
48	784161401	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	17,72660	34,00	602,70	RTS 25/ I	Indiv
				1,1*1,87+0,86*1,86	3,65660			
				1,5*((1,1+1,87)*2+0,86*4)	14,07000			
49	784165512	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	17,72660	90,30	1 600,71	RTS 25/ I	RTS 25/ I
				1,1*1,87+0,86*1,86	3,65660			
				1,5*((1,1+1,87)*2+0,86*4)	14,07000			
50	784011221	Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	15,00000	26,00	390,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
51	784011222	Zakrytí podlah, včetně odstranění materiál ve specifikaci	m2	35,00000	9,20	322,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
52	67352002	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 200 g/m2	m2	50,00000	19,30	965,00	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	13 564,97					
53	979011211	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,43863	1 021,00	1 468,84	RTS 25/ I	RTS 25/ I
54	979011219	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	11,50901	487,50	5 610,64	RTS 25/ I	RTS 25/ I
55	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,43863	330,50	475,47	RTS 25/ I	RTS 25/ I
56	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,31588	28,20	121,71	RTS 25/ I	RTS 25/ I
57	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,43863	479,00	689,10	RTS 25/ I	RTS 25/ I
58	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	14,38626	53,40	768,23	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Položkový rozpočet

S:	CN-2025-012	AGEL- Drobné stavební ráce
O:	9NP	Hygienické zázemí, kuchyňka-sesterna 9NP
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
59	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,43863	3 080,00	4 430,98	RTS 25/ I	RTS 25/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				10 096,93		
60	VN-01	Režie, inženýrská činnost, koordinace prací	%	1 262,11630	8,00	10 096,93	Vlastní	Indiv

Celkem	136 308,56
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání